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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BELSH
KESHILLI BASHKIAK BELSH
KRYESIA E KESHILLIT

PLANI I PUNES 2024

Kryesia e Késhillit bashkiak bazuar n€ rregulloret e Késhillit bashkiak pérgatit kété Plan pune pér
vitin 2024 me géllim e njé vendimarrje sa mé t€ drejté dhe transaprente.

Plani i punés ka né pérbérjen e vet njé plan aktivitetesh mujore bazuar kjo Ligje, Rregullore,
Dokumenta strategjike t& Bashkisé, Plani i pérgjithsém Vendor, Plani Social, Plani i Integritetit etj.
si dhe eksperienca e viteve t€ méparshme, gjithashtu pérmban tema (€ tjera si Dhénia e titujve &
nderit bazuar né data té réndésishme kombétare dhe t& Bashkisé soné. Né muaj t& ndryshém jané
parashikuar edhe tema (€ réndésishme sic jané: Tema mbi baraziné gjinore, mbi Mjedisin,
Informacione t& ndryshme nga Drejtorité etj.

Muaji Janar

1. Mbledhje e Muajit Janar per Vendimarrje

2. Mbledhja e Komisioneve

3. Shqgyrtimi | raportit te parashikimit te Ardhurave
4. Miratimi | ndihmes ekonomike, dhe 6 %

Muaji Shkurt

1. Mbledhja e Keshillit per Vendimarrje

2. Mbledhja e Komisionit

3. Lancimi | pyetesortit per Prioritetet e Komunitetit
4. Miratimi I ndihmes ekonomike, dhe 6 %

Muaji Mars

1. Mbledhja e Keshillit per Vendimarrje
2. Mbledhja e Komisioneve
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3. Disktutim ne Keshillin Bashkiak ne lidhje me Pergatitjen e tavaneve Pergatitore te
Programit buxhetor afatmesem 2025-2026

4. Analiza e realizimit te Buxhetit per vitin 2023

Aktivitet i Komisionit te barazise gjinore me rastin e 8 Marsit

6. Miratimi I ndihmes ekonomike, dhe 6 %

.

Muaji Prill

1. Mbledhje e Keshillit bashkiak

2. Mbledhje e Komisioneve te Perhershme

3. Fushate nxitese per kerkesat ankesat e qytetareve, Raport mbi kerkesat ankesat drejtuar
Kb

4. Miratimi I ndihmes ekonomike, dhe 6 %

Muaji Maj
1. Realizimii mbledhjes se Keshillit Bashkiak

2. Mbledhja e Komisioneve

3. Raport nga administrata per gjendjen e pyjeve dhe kullotave, masat parandaluese nga
MZSH
4. Miratimi I ndihmes ekonomike, dhe 6 %

Muaji Qershor

1. Mbledhja e Keshillit Bashkiak

2. Mbledhja e Komisioneve

3. Shqyrtimi | draftit te pare te PBA 2025-2027
4. Miratimi [ ndihmes ekonomike, dhe 6 %

Muaji Korrik

1. Mbledhja e Keshillit Bashkikak

2. Mbledhja e Komisioneve te Keshillit

3. Shqyrtimi i tavaneve pérgatitore

4. Miratimi I ndihmes ekonomike, dhe 6 %

Muaji Gusht

1. Mbledhja e Keshillit Bashkiak
Mbledhja e Komisioneve

2

3. Tematika te tjera sipas kerkesave te Keshilltareve
4. Rishikimi i Planit te konsultimeve
5

Rishikimi | Planit te Punes, per 6 mujorin e dyté 2024
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Muaji Shtator

Mbledhja e Keshillit Bashkiak
Mbledhja e Komisioneve

1

2

3. Monitorimi i realizmit te 9-mujorit te te ardhurave

4. Shqyrtimi | draftit te rishikura te PBA 2025-2027

5. Draftimi i Planit te Punes per vitin 2025 te Keshillit Bashkiak
6. Dhenie tituli nderi (ngs parashikohet)

7. Miratimi [ ndihmes ekonomike, dhe 6 %

Muaji Tetor

1. Mbledhje e Keshillit Bashkikak

2. Mbledhja e Komisioneve te Keshillit

3. Konsultimi publik i draftit perfundimtar te PBA 2025-2027
4. Tjeter sipas kerkesave te keshilltareve

5. Raporti i Monitorimit te zbatimit te Buxhetit

6. Miratimi I ndihmes ekonomike, dhe 6 %

Muaji Nentor

1. Mbledhja e Keshillit bashkiak

2. Mbledhja e Komisioneve

3. Raport per zbatimin e Planit te Pergjithshem Vendor
4. Miratimi I ndihmes ekonomike, dhe 6 %

Muaji Dhjetor

1. Mbledhje e Keshillit Bashkiak

2. Mbledhje e Komisioneve

3. Miratimi | Projekt buxhetit afatmesem dhe vjetor per vitin 2025 dhe Pba Perfundimtare
2025-2027

Miratimi | numrit te punonjesve te Bashkise Belsh per vitin 2025

Miratimi I ndihmes ekonomike, dhe 6 %

a) i

KRYETARI I KESHILLIT
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£ i Permbledhése e té ardhurave, shpenzimeve pér 2024 Ndaj Totalit
Emértimi Pl Vjetor |% %o Yo
1 TE ARDHURAT GJITHSEJ
1{Te ardhura té trasheguara =
2|Te ardhura té vitit 2024 4.000,000.00
3| Transferta té pa kushtézuar 4,600,280.00
4|T¢ ardhura € trashéguara specifike J
5| Transferta t€ kushtézuar (specifike) =
6| Transf kusht per investim Z
7|Transfert ¢ pakushtezuar sektoriale :
1 TOTALI 8,600,280.00
SHPENZIMET
1 {Shpenzime personeli 8,600,280.00
2|Shpenzime per shperblime ¢ Keshilltareve 7.500,000.00
3 |Shpenzime per shperblime Kryetaréve té Fshatrave
4|Pagesa e sekretariatit sipas kontratés s€ punés 840,000.00
5 |Sigurime shogérore 140,280.00
6|Shpenzime té tjera operative 120,000.00
7|Shpenzime transporti pér konsultime dhe dégjes ame publikun dhe grupet ¢ interesit
8| Pér buxhetin afatmesém dhe vjetor,dhe ndryshimet
o|Pér paketen fiskale dhe ndryshimet.taksat e pérkoh shme elj. 30,000.00
Pér shitien dhe dhénien me gira e pronave bashkiake , hecet pér planet strategjike té Zhvillimit (& bashkise si
10\zhvitlimi 1zhvilli ekonomike. sociale etf.
Shpenzime pér mbéshtetjen teknike, trajnime specifike dhe ekspertizE nga jashté pér temat té réndésise
1 [s€ tarté gé kané té béjné me shérbimet dhe zhvillimin e bashkisé dhe komunitetit. 20,000.00
12| Trajnime, seminare, work shope, shkémbime eksperiencash, pjesmarije, konferenca elj.
13 |Shpenzime pér pjesmarrje né mbledhjet e késhillit té garkut 20,000.00
14|Shpenzime pér pjesmarrje né aktivitete té pérfagsimit institucional
15 |Pér pjesmarrje né festa, ceremoni e ngjarje vendore, tituj stimuj, dhurata t. 20,000.00
16|Per pritje delegacionesh nga keshillat homologe, dhurata etj.
17|Shpenzime pér ckspertize jashtme me kohé té pjeshme dhe auditim 1 jashtém 10,000.00
18 |sekratarit
19[Udhetim studimor jashté vendit
20| Akomodimi -
21|Shpenzime pér materiale kancelarike 20,000.00
[11 |Investime E
1[Sistem audio pér sallén e késhillit -
2|Kompjutér 2
Totali I Buxhetit 8,720,280.00

Drejtori i Finances
Alban Ni

Kryetari i Keshillit
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